
(У шЛ5^  ляш ш д д

Про внесення змін у додаток 
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від 06.09.2023 
№ 1086

Відповідно до статей 7, 18 Закону України «Про професійну
(професійно-технічну) освіту», статті 6 Закону України «Про управління 
об’єктами державної власності», Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
статей 88-90 Цивільного кодексу України, пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), враховуючи 
клопотання департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації від 04.10.2024 № 7265/0/211-24,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 06.09.2023 Хе 1086 «Про припинення Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Солонянський професійний аграрний ліцей», 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Голові комісії з припинення Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Солонянський професійний аграрний ліцей (Сергій 
Буряк) в установленому порядку подати органу, що здійснює державну 
реєстрацію, копію цього наказу, засвідчену печаткою.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Євгеній Ярошенко) зробити відповідну відмітку 
в справах архіву.

4. Департаменту освіти І науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації (Ольга Лозова) довести наказ до відома колективу Професійно- 
технічного училища X® 71.



2

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Дмитра Завгороднього.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
06.09*2023 № Ю86 
(у редакції наказу 
Міністерства освіти і 
науки України
А? ^  99

СКЛАД
комісії з припинення Державного професійно-технічного навчального закладу 

«Солонянський професійний аграрний ліцей»

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Посада

1 2
Буряк
Сергій
Іванович

завідувач господарством Професійно-технічного училища 
№ 71, голова комісії (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2361613851)

БабІченко
Олена
Петрівна

директор Професійно-технічного училища № 71, заступник 
голови комісії (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2511215121)

Сидоренко
Наталія
Миколаївна

бухгалтер Професійно-технічного училища № 71, член комісії 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків 
3177319387)

Паламар
Алла
Анатоліївна

бухгалтер Професійно-технічного училища № 71, член комісії 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2224308721)

Лисиця
Валентина
Михайлівна

головний бухгалтер Професійно-технічного училища № 71, 
член комісії (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2355506804)

Зінюк
Тетяна
Євгенівна

виконуюча обов’язки заступника директора з навчально- 
виховної роботи Професійно-технічного училища № 71, член 
комісії (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 3000220286)

Олефір
Віталій
Григорович

майстер виробничого навчання Професійно-технічного 
училища № 71, член комісії (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2421222793)

Г енеральний директор 
директорату професійної освіти


